
REDESEPT 
Přípravek určený k péči o pomůcky ústní hygieny  a zubní protézy 

 
Ve vlhkém prostředí jako například v zubních kartáčcích, v ústních sprchách, v kelímcích na zubní kartáčky, 
v inhalačních maskách se rádi usidlují nejrůznější bakterie. Proto by se měli tyto pomůcky pravidelně důkladně čistit. 
 
Další známý problém je tvrdost vody. Nejen u automatických praček a kávovarů , ale i u  všech přístrojů a předmětů,  
které přicházejí do styku s tvrdou vodou, se musí pravidelně odstraňovat vodní kámen.    
Pravidelné odvápňování  je velmi důležité pro funkčnost a životnost předmětu či přístroje.  
 
Redesept byl vyvinut pro čištění, dezinfekci a odvápnění ústních sprch, zubních kartáčků , zubních protéz a jiných 
pomůcek. Tyto vlastnosti byly vědecky testovány. 
 
Streptococcus Mutans a Candida Albicans ( ta se vyskytuje dokonce na více než polovině všech zubních kartáčků )  
jsou dva nejvíce rozšířené a nebezpečné druhy bakterií. Dle studií byl prokázán dezinfekční účinek  Redeseptu ve 
vztahu k oběma druhům bakterií. 
 
Čištění : 
Redesept obsahuje vedle čistících substancí také aktivní kyslík,  který zvyšuje a urychluje čistící účinek. 
 
Dezinfekce : 
Vědeckým výzkumem bylo dokázáno, že Redesept již během několika málo vteřin vyvine desinfekční účinek a 
v rámci 10 minut zničí veškeré bakterie Streptococcus Mutans a Candida Albicans . 
 
Odstranění vodního kamene : 
Redesept důkladně odvápňuje ústní sprchy, zubní kartáčky, výměnné hlavy k elektrickým kartáčkům, výměnné trysky 
k ústním sprchám a jiné pomůcky ústní hygieny. 
 
Použití : 
 
Ústní sprchy  
Nasypte 1 odměrku s práškem Redesept přímo do nádoby, poté 1/3 nádoby naplňte teplou vodou ( cca 40 C )  a 
důkladně roztok zamíchejte. Zapněte krátce pumpu, aby se roztok prášku dostal do vnitřního systému a ponechte jej 
působit několik hodin. Poté ústní sprchu důkladně propláchněte čistou vodou. Samozřejmě pokud ponecháte 
Redesept působit déle, zvýšíte tím účinek.     
Doporučujeme ústní sprchy pravidelně  jedenkrát měsíčně čistit, odvápňovat a dezinfikovat , obzvláště, když jste je 
po delší dobu nepoužívali ( dovolená apod. ). 
 
Zubní protézy a pomůcky ústní hygieny 
Do nádoby nasypte jednu odměrku Redeseptu a poté nádobu naplňte 200 ml teplé vody ( cca 40 C ) a důkladně 
zamíchejte. Předměty, které zamýšlíte vyčistit, vložte do nádoby  na dobu 30 minut. Poté vyčištěné předměty 
důkladně propláchněte čistou vodou. Samozřejmě pokud ponecháte Redesept působit déle, zvýšíte tím účinek.  
 
 
Upozornění : 
 
Redesept používejte pouze k čištění přístrojů, zubních protéz  a pomůcek ústní hygieny.  
Vyčištěné předměty důkladně propláchněte pod tekoucí vodou ( obzvláště zubní kartáčky ).    
Vyvarujte se kontaktu prášku se sliznicí nebo očima 
Chraňte výrobek před dětmi ! 
Uchovávejte výrobek v suchu a chladu mimo dosah dětí. 
 
Složení : 
Amidosulfonkyseliny, Alkalipolyphosphat, Natriumhydrogencarbonat, Kaliumperoxomonosulfat, Natriumperborat 
Monohydrat, kyselina, Natriumlaurylsulfat, Siliciumdioxid, modrá barva, mátový olej. 
 
 
  


